

افزایش کیفیت زندگی در جنوب تهران

این روزها در یکی از کوچک ترین مناطق جنوب پایتخت طرح های عمرانی و خدماتی متعدد در حال اجراست. ۲۲ پروژه در تکه هفدهم شهر در حال اجراست که تحقق آنها می تواند تحولی در جنوب تهران ایجاد کند. رضا سیفی، شهردار منطقه ۱۷ در این باره اطلاعات بیشتری داده است که در ادامه می خوانید.

دارالقرآن مرکزی

نشانی: محله ابوذر غربی
وضعیت فعلی: اسکلت فلزی دارالقرآن در زمینی به وسعت ۲۲۰ متر مربع و در ۶ طبقه بنا شده است. بتن ریزی سقف ها پایان یافته و باقی فعالیت های عمرانی آن در حال اجراست.

تصفیه خانه جوانه

نشانی: محله زمزم
وضعیت فعلی: این تصفیه خانه دو طبقه ای امکاناتی از جمله حوضچه، تجهیزات فیلتر ششنی، آبگیر لجن، یک مخزن به ظرفیت ۱۰۰۰ مترمربع و بخش اداری دارد.

سرای محله زهتابی

نشانی: خیابان زمزم
وضعیت فعلی: عملیات عمرانی پایان یافته و با ۵ کلاس آموزشی و در کنار بخش های خدماتی و درمانی، فضای هم برای کتابخانه و سالن مطالعه دارد.

مقبره شهدای گمنام بوستان بهاران

نشانی: محله وصفنار
وضعیت فعلی: کنبد مقبره نصب شده است. بعد از پایان ساخت ساختمان مقبره عملیات محوطه سازی نیز انجام می شود.

تسریع در تکمیل پروژه ها ضروری است

رضا سیفی، شهردار منطقه ۱۷: پروژه های مهمی در منطقه ۱۷ در حال اجراست که تسریع تکمیل آنها ضرورت دارد و اجرای این طرح ها نقش مؤثری در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه عدالت شهری در محله ها خواهد داشت.

لزم اجرای مدیریت یکپارچه

احمد صادقی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: باید مسیر تحقق مدیریت یکپارچه شهری را فراهم کنیم تا بتواند با هماهنگی بین مدیریت شهری، دستگاه های دولتی و ساختار محلی، تهران را به سمت عدالت محوری هدایت کند. در این میان تهران بیش از هر زمان دیگری به مدیریت هوشمند نیاز دارد.

عهد یاران

در ششمین گردهمایی فرماندهان و مسئولان بسیج شهرداری تهران چه گذشت؟

مهدیه تقوی‌راد | روزنامه نگار |

گزارش

م مسئولان بسیج شهرداری تهران با عنوان عهد یاران غرور گذشته با حضور مدیران شهری و فرماندهان پایگاه ها و اعضای بسیج شهرداری تهران برگزار شد. در این همایش از زحمات بسیجیان در جنگ ۱۲ روزه و پس از آن تقدیر شد.



از چه کسانی تقدیر شد؟

برادر سردار شهید سلامی به نمایندگی از خانواده سردار شهید سلامی خواهر شهید ابراهیم هادی فرزند سردار شهید وفاپی فرزند شهید بروجردی

فرماندهان سابق پایگاه های بسیج شهرداری تهران فرماندهان برگزیده پایگاه های بسیج شهرداری تهران و سازمان های تابعه مدیران بسیجی نمونه شهرداری و سازمان های تابعه شهرداران برگزیده مناطق در جنگ ۱۲ روزه

باید از عملکرد مدیریت شهری در دوران جنگ و پس از آن تقدیر کنیم

حسن حسن زاده، فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران: وحدت و یکپارچگی ملت ایران مهم ترین مولفه قدرت در کشور است. دشمن تمرکز خود را بر خدشه دار کردن این اتحاد مقدس قرار داده است. ما باید این مولفه های قدرت را که برگرفته از مکتب سیدالشهدا و عاشورا است، شناسایی و تقویت کنیم و ارتقا دهیم. طی ۳،۲ ماه پس از جنگ ۱۲ روزه به فضل پروردگار و با مدیریت فرماندهان توانستیم تولید قدرت کنیم و امر و وضعیت به کارگیری قدرت ما به مراتب بهتر از آغاز جنگ ۱۲ روزه است. ایجاد احساس آرامش و امنیت برای مردم و خارج کردن آنان از وضعیت نه جنگ، نه صلح یکی دیگر از وظایف مهم مسئولان بسیجی است و ایجاد رضایت در مردم در گرو ارائه خدمات دائمی، بی منت، مستمر و بدون اختلال است و باید از عملکرد مدیریت شهری به ویژه شهردار تهران در دوران جنگ و پس از آن برای بازسازی منازل و جبران خسارات مردم تقدیر کنیم. نقش بسیج در ارتقای سرمایه اجتماعی کلیدی است و ارتقای سرمایه اجتماعی، وحدت و همبستگی ملی را افزایش می دهد و قدرت بازدارنده ما را تقویت می کند.



آغاز پلاک گذاری تاکسی های برقی

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران: تاکنون حدود ۱۱۰۰ راننده برای دریافت تاکسی های برقی ثبت نام کرده اند و پلاک گذاری تاکسی ها نیز آغاز شده است. هر هفته ۱۰۰ دستگاه تاکسی برقی پلاک گذاری می شود. پس از تکمیل واگذاری ۱۷۵۲ دستگاه تاکسی برقی، بسته دوم تاکسی ها نیز وارد چرخه می شود.

از ظرفیت های مردمی در امور مان غافل نشویم

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: نیروهای انقلابی ۳ مسئولیت اصلی دارند، نخستین وظیفه تبیین است و نیروهای انقلاب باید مسئولیت تبیین وضع موجود را برای جامعه بر عهده بگیرند. جامعه باید با درک حقایق روشن شود. خدمت، دومین وظیفه است و اگر همه مجموعه های نیروهای انقلاب شانه زیر بار کار بدهند و خدمت پیشه کنند، رضایت مندی در جامعه افزایش پیدا می کند و دشمن نمی تواند به اهدافش برسد. سومین مسئولیت بهره مندی از ظرفیت های مردمی است و نباید از ظرفیت های مردمی در امور مان غافل شویم. رویکردهایی وجود دارد که می تواند ما را به نقطه کار مشترک با مردم برساند، به گونه ای که دشمن نتواند این اتحاد مقدس را بشکند. بدون منت و تنها براساس تکلیف هر جا که برای بهبود شرایط نیاز به اقدام باشد بسیجی و از خدمت می کنیم؛ زیرا آنچه در بسیج حاکم است، تکلیف گرایی است.

بسیجی ها باید از بهترین ها باشند

محمد مهدی حسن زاده، رئیس سازمان بسیج شهرداری تهران: هسته و رده اصلی در پایگاه های بسیج، شوراهای اولیه متشکل از فرمانده، جانشین و معاونت ها... هستند. این شوراهای باید ۴ ویژگی اصلی داشته باشند. شوراهای پایگاه های بسیج باید کامل باشند و لازمه کامل بودن کادر سازی است. اگر شورا کامل نباشد سختی کار بیشتر می شود. دومین مسئله مشرف بودن اعضای شورا به راهبردها و ماموریت های کلان بسیج است. فرماندهان پایگاه ها باید به برنامه های سالانه منتج از راهبردها مشرف باشند. بسیجی ها باید از بهترین ها باشند و در جلسه ها بهترین طرح و ایده ها را بدهند و در نهایت تلاش مستمر داشته باشند. بسیجی نباید خسته شود. ما باید تخصصی ناپذیری را با تمرین و اردوهای جهادی در خودمان نهادینه کنیم.

۲۸۵ پایگاه بسیج در شهرداری تهران فعال است.

گلزار شهدا به یکی از بزرگ ترین قطب های فرهنگی تبدیل می شود

مجید باقری، معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهردار تهران: فعالیت های بسیجیان شهرداری تهران در جنگ ۱۲ روزه زیانزد نیست. مقرر شده در آینده ای نزدیک و با تدابیر شهردار تهران بهشت زهرا و گلزار شهدا به یکی از بزرگ ترین قطب های فرهنگی تبدیل شود و اعتبارات خوبی هم به این موضوع تخصیص داده شده است. بازسازی، مسقف کردن و نورپردازی قبور شهدا، احداث پل بین الحرمین و... برخی از برنامه های اجرایی است. بسیج باید بتواند اشاعه گر فرهنگ شهادت در جامعه باشد.



انگهی مناقصه عمومی شماره آگهی: ۶۷-۱۴۰۴/۶۵

شهرداری منطقه ۱۳ تهران در نظر دارد موضوعات ذیل را از طریق مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید؛ بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد و مدارک به امور قراردادهای منطقه ۱۳ مراجعه نمایند:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اتمام کار (ماه)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات	شرایط شرکت در مناقصه
۱	احداث و بهسازی شبکه روشنایی سرخه حصار (بازسازی شبکه ۲۰ کیلو ولت بوستان جنگلی سرخه حصار)	۳۰۳,۲۸۹,۷۳۰,۳۵۷	۱۵,۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۱۰٪ پیشنهادهی برنده خواهد بود.	۱-دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان الزامی بوده و همچنین پیمانکار می بایست دارای ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار باشد. ۲-دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت یا رسته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشد.
۲	بهسازی و تجهیز بوستان سرخه حصار (خرید و نصب آلچپق و تجهیزات پارکی) منطقه ۱۳	۲۹۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲		۱-دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سوی سازمان برنامه و بودجه و همچنین پیمانکار می بایست دارای ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار باشد. ۲-پیمانکاران می بایست دارای کارت الکترونیکی با وضعیت معتبر و رسته مرتبط با موضوع پیمان از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشد.
۳	جداره سازی اتوبان شهید یاسینی (زیر بلای سواره رو و توسعه محله ای) (تجدید مناقصه اول)	۲۴۳,۳۱۵,۴۵۴,۳۲۰	۱۲,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲		۱-دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور ۲-پیمانکار می بایست در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران ثبت نام و نسبت به تأیید آن از معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران اقدام نماید.

(الف محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: خیابان پیروزی شرق به غرب، بعد از ایستگاه مترو ابن سینا، مسیر کندرو، پلاک ۷۴۵، ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۳، طبقه همکف، امور قراردادهای منطقه ۱۳-تلفن تماس: ۰۹۶۰۳۹۲۵۱ و ۰۹۱۹۳۳۸۶۰۶۹، ضمناً جهت دریافت اسناد همراه داشتن فلتش مموری الزامی می باشد.

(ب) میزان سپرده شرکت در مناقصه و شماره حساب: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید بصورت نقدی به حساب شماره ۱۳۰۰۰۰۰۰۱۳۰ نزد بانک شهر شعبه میدان امام حسین (ع) به نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز گردد. (ضمناً ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می باشد).

(پ) مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۲ روز

(ت) روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ صبح

توضیحات: هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده جهت انجام موضوع مناقصه عمومی پرداخت نمی گردد.

آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی: ۳۴/ص/۴۰۳

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد تأمین اقلام ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نمایند، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد، جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان ورزش واقع در خیابان آزادی - تقاطع یادگار امام - کوچه مشعوف - سازمان ورزش شهرداری تهران - طبقه سوم امور قراردادهای مراجعه نمایند. جهت دریافت اسناد داشتن فلتش الزامی می باشد و در صورت مغایرت آگهی با مفاد اسناد مناقصه، ملاک عمل اسناد مناقصه می باشد.

موضوع پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت و تحویل اسناد	مهلت دریافت بازگشتایی پاکات	تاریخ جلسه
خرید اقلام نگهداری آب استخر	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اساسنامه مرتبط - روزنامه رسمی - آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبت شده شرکت - کد اقتصادی - ثبت نام در سامانه ارائه دهندگان کالا و خدمات شهرداری تهران - ثبت نام کتا دارای نمونه قرارداد مشابه با موضوع مناقصه	۶ ماه	از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز	۱۴۰۴/۰۸/۰۳ ساعت ۱۰:۰۰ محل سالن جلسات طبقه چهارم

شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: پرداخت مبالغ برابر جدول فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۵۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد: ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران (فیش نقدی ۳ برگی).

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر ماده ۱۰۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و شرکت کنندگان باید تمام صفحات همه اسناد و مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده در مهلت مقرر تحویل دبیرخانه سازمان ورزش نمایند.

ضمناً جزئیات کالاهای مورد درخواست در اسناد مناقصه قید گردیده است.

نوع اعتبار: نقدی

کلیه فرایند درج آگهی – برگزاری تشریفات انتخاب پیمانکار - عقد و اجرای قرارداد در چارچوب آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد.

سازمان ورزش شهرداری تهران

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول شماره: ۳۴/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اتمام خدمات	میزان مبلغ سپرده (ریال) (نقدی)	وضعیت اعتباری	شرایط متقاضی
					نقدی	غیرنقدی
۱	تأمین نهاده های فضای سبز جهت بازپیرایی بوستان های یاس، خیرین مدرسه ساز، شریعتی، مطهری، جانباز، کاظمی و سایر بوستان های سطح منطقه ۱۹ سال ۱۴۰۴	۱۴۴,۰۶۹,۴۲۹,۴۵۰	۶ ماه	۷,۲۰۳,۴۷۱,۴۷۳	۱۰۰٪	-

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند، ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کنند در مناقصه ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی و متعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

شرایط متقاضی:

(الف محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد تو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادها

(ب) میزان سپرده و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد (بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی) در وجه شهرداری تهران به شرح جدول فوق

(ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

اولین تلویزیون رسانه ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع رسانی #آهوشن #فیلم و سریال

همشهری TV

همشهری بین